2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017
	                                                                                        № 468

	г. Североуральск

Об утверждении перечня участков

основной (центральной) улицы Молодёжная

 на территории города Североуральска Свердловской области, подлежащих ремонту в 2017 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения мероприятий приоритетной Программы «Комплексное развитие моногородов», утвержденной Президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию                             и приоритетным проектам (протокол от 30.11.2016) Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень участков основной (центральной) улицы Молодежная города Североуральска Свердловской области, подлежащих ремонту в 2017 году (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Утвержден

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 19.04.2017 № 468

«Об утверждении участков основной(центральной) улицы Молодежная на территории Североуральска Свердловской области, подлежащих ремонту в 2017 году»
Перечень участков

основной (центральной) улицы Молодежная

на территории города Североуральска Свердловской области,
подлежащих ремонту в 2017 году
	№

пп
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Мощность
	Стоимость в ценах соответствующих лет (рублей)

	кв. м.
	п. м.
	Всего
	В том числе

	на 1 кв. м
	на 1 п. м.

	1
	Городской округ Североуральский
	Улица Молодёжная от ул. Павла Баянова до ул. Чкалова
	17 982
	1574,66
	17 994 881

	1 000,72

	11 427,79